נותר ספק של ממש בוודאי בוצעה עבירה, בוודאות שלא יכול לקבוע אינני גם אם כי לעיל, סבורני כל האמור לאור
בדבר אשמתו של הנאשם, ולפיכך ראיתי לנכון לזכותו.

מאחר והנאשם זוכה, יש להמציא את הכרעת הדין לצדדים בדואר. בנסיבות אלה, הדיון שנקבע ליום 6.1 מבוטל.

ניתנה היום, ט' טבת תשע"ו, 21 דצמבר 2015